
Kāds ir jūsu mīluļa  svars?
Ienāciet  un nosveriet savu 
mīluli bez  maksas!

Prins. Dabīga barība suņiem un kaķiem. • www.prinspetfoods.com

1
Vājš 

2
Samazināts
svars

3
Ideāls
svars

4

Liekais 
svars

5
Aptauko-

šanās

Ķermeņa kondīcija  kaķim
• Ribas, skriemeļi, pleca un iegaurņa kaulu 
izcilņi ļoti labi saredzami īsspalvainiem kaķiem, 
bet garspalvainiem kaķiem - ļoti viegli sataustāmi.
• Izteikts muskuļu masas zudums. 
• Uz ribām nav sataustāms tauku slānis.

• Ribas, skriemeļi, pleca un iegaurņa kaulu izcilņi 
redzami īsspalvainiem kaķiem, bet garspalvainiem 
kaķiem - viegli sataustāmi.
• Viduklis skaidri redzams.
• Uz ribām nav sataustāms tauku slānis.

• Ribas, skriemeļi, pleca un iegurņa kaulu izcilņi 
redzami īsspalvainiem kaķiem, bet viegli sataustāmi 
gan īsspalvainiem, gan garspalvainiem kaķiem.
• Viduklis skaidri redzams.
• Uz ribām sataustāms plāns tauku slānis.

• Ribas, skriemeļi, pleca un iegurņa kaulu izcilņi 
sataustāmi ar grūtībām.
• Viduklis nav redzams.
• Redzams tauku uzkrājums virs jostas apvidus 
un astes pamatnes.

• Skaidri  redzams tauku uzkrājums uz ribām, 
jostas apvidus un astes pamatnes.
• Viduklis nav redzams.
• Skaidri redzama vēdera palielināšanās.

1

Vājš 

2

Samazināts
svars

3

Ideāls
svars

4
Liekais
svars

5
Aptauko-
šanās

Ķermeņa kondīcija sunim
• Ribas, skriemeļi, pleca un iegaurņa kaulu izcilņi 
ļoti labi saredzami.
• Izteikts muskuļu masas zudums. 
• Uz ribām nav sataustāms tauku slānis. 

• Ribas, skriemeļi, pleca un iegurņa kaulu izcilņi          
saredzami.
• Skaidri redzams viduklis.
• Uz ribām nav sataustāms plāns tauku slānis

• Ribas, skriemeļi, pleca un iegurņa kaulu izcilņi 
nav saredzami, bet viegli  sataustāmi.
• Skaidri saredzams viduklis.

• Uz ribām sataustāms plāns tauku slānis.

• Ribas, skriemeļi, pleca un iegurņa kaulu izcilņi          
sataustāmi ar grūtībām.
• Viduklis nav redzams.
• Redzams tauku uzkrājums virs jostas apvidus un 
astes pamatnes.

• Skaidri  redzams tauku uzkrājums uz ribām, 
jostas apvidus un astes pamatnes.
• Viduklis nav redzams.
• Skaidri redzama vēdera palielināšanās.

Veterinārajā aptiekā 
pie Ziedoņdārza, 
Matīsa 51, Rīgā
T.67305962




